УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

07.12.2022
пгт. Красногвардейское

 №538

Об итогах муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников

по физической культуре в 2022/2023 учебном году

В соответствии с приказом управления образования Администрации

Красногвардейского района от 16.08.2022 № 327 «О проведении школьного и

муниципального этапов Всероссийской олимпиады школьников в 2022/2023

учебном году», 2 декабря 2022 года проведен муниципальный этап

Всероссийской олимпиады школьников по физической культуре среди

учащихся 7-8, 9-11 классов общеобразовательных организаций

Красногвардейского района. В олимпиаде принимало участие 52 обучающихся

МБОУ Красногвардейского района.

 На основании выше изложенного,  приказываю:

1. Утвердить протокол жюри и рейтинговые таблицы результатов

участников муниципального этапа Всероссийской  олимпиады школьников по

предмету физическая культура.

2. Наградить грамотой управления образования Администрации

Красногвардейского района за достижения по результатам олимпиады

победителей:

- Петровского Максима Сергеевича, обучающегося 8 класса МБОУ

«Петровская школа №2»;

- Моисееву Ксению Петровну, обучающуюся 7 класса МБОУ

«Октябрьская школа-гимназия»;

- Ютина Ивана Артемовича, обучающегося 10 класса МБОУ

«Красногвардейская школа №2»;

- Калафатову Алие Алимовну, обучающуюся 10 класса МБОУ

«Пятихатская школа».

3. Наградить грамотой управления образования Администрации

Красногвардейского района за достижения по результатам олимпиады

призеров:

- Селяметова Сервера Энверовича, обучающегося 8 класса МБОУ

«Мускатновская школа»;

- Бардина Дмитрия Витальевича, обучающегося 7 класса МБОУ

«Клепининская  школа имени 51 Армии»;

- Щипского Максима Андреевича, обучающегося 7 класса МБОУ

«Новопокровская школа»;

- Матвиенко Карину Сергеевну, обучающуюся 7 класса МБОУ

«Миролюбовская школа»;

- Коломиец Екатерину Васильевну, обучающуюся 8 класса МБОУ

«Восходненская школа имени В.И. Криворотова»;

- Мельника Артема Александровича, обучающегося 10 класса МБОУ

«Александровская школа»;

- Метца Александра Николаевича, обучающегося 10 класса МБОУ

«Петровская школа №2»;

- Щелчкова Никиту Евгеньевича, обучающегося 10 класса МБОУ

«Петровская школа №1»;

- Борисенко Артема Александровича, обучающегося 10 класса МБОУ

«Клепининская  школа имени 51 Армии»;

- Мушту Яну Александровну, обучающуюся 11 класса МБОУ «Ленинская

школа»;

- Ляшко Злату Олеговну, обучающуюся 10 класса МБОУ «Восходненская

школа имени В.И. Криворотова»;

- Джур Яну Александровну, обучающуюся 11 класса МБОУ «Ленинская

школа»;

- Кумьменко Елизавету Андреевну, обучающуюся 9 класса МБОУ

«Красногвардейская школа № 1».

4. Наградить грамотой управления образования Администрации

Красногвардейского района педагогов за высокое качество подготовки

победителей муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по

предмету физическая культура:

- Шатову Екатерину Викторовну, учителя физической культуры МБОУ

«Петровская школа №2»;

- Маслова Алексея Анатольевича, учителя физической культуры МБОУ

«Октябрьская школа-гимназия»;

- Волосача Алексея Михайловича, учителя физической культуры МБОУ

«Красногвардейская школа №2»;

- OaiiqaRa Ceprcr AneKcaHApoBrrqa, )"'lren' o'3trqecKon rytBr)?lr MIOy
dhrnxarcKar rxonD.

5. HarpaAm rpaMmii yrpaBneHlt o6pa3oBaE t AAMtsqcrpaqxr
KpacrorBapaencrolo panoHa re,qarcroB 3a BBeo(oe kaqecrBo no.qrorolnr
npnepoB iflqrqmdlHoro 3rma Bcepo@lncxot oruMrfiraabr u.rKorhHrr(oB no

lperMery oBqsecffi iatl>r)"a:
- XyneftoBa Ane(caH,qpa Hr $naeBnqa, )qrrrenr Qrcnecrcn ry'lrypH

MIOY <<N{ycKarHoBcnar nxona>l
- Eapa@a BrrMr H!(onaeB@4 yrrE]lD OE3rcecl(on narbryp LGOy

d(nenrHrsc(ar urKona nMeHu 5 I ApMr'rD;
- BepeMeeHrc \4!xa;ra AnercdapoBrqa, )q!Mr OE qecion ryrBr)"E

MSOY <iHoBoloKpoBc(d urcrDi
- XynireHlto B&mopa npo(oo6eBrqa, ycrre" Ord'qec(on xy'6rpEr MSOy

<Mqonro6oBcxa, un{ona);
- HrrynrFa PoMaHa HnronaeBrqa, yall,ra'n Or€ qeq{on xynbryp& }lBOy

(iBocxolreEc(:r u(orarMesr B.I,I. KpmoporoBD;
'MaHrqa AEaroF TIrMoOeeBnsa, }qlnerr OmnqecKon xynbryp!,r MDOy

(!\JreKcarupoBc(a u(ono);
- MaprBrsoBa Asapee HueoraeBlqa, yqrrerr Orcwecxoii rynBr$H Il6Oy

<ilierpoBc(a' uRona Nsb;
- MaprHHoBa One.a feHsa,4reBrqa, )qrenr oBrqecrcn ryn6lypEr MEOy

(inerpoBc@ mona M>;
- Klrploxnm Arercer Ane(casapoBFa, ) rrrenr OrBr{qec(on ryn6rj"Er

MEOy<KpacHo.BapAenc(ar ulrcnaNsl);
- ByrpoBa AneecaHApa BraArMrrpoBnsa, )"rmEnq olj3nqec(on rynBTypll

I4BOY (IeHnrc(d urcnD.
6. MylrqrndBsoMy @3emoMy ) jpexaeHrrK, (IIeH4 xEoopMaqEoEso-

M4oAtqecroro o6ecneqeF r yqper<Aesrn o6pa3oBaH!.rD KpacEoBapAenc(oro
patoHa Pecny6nrM KpbrM O4a(ceeMo M.A.) laMecr"rB aaEHHi npr(s
oorqtrarbHoM canae l lpexAeMt

7- Konrponb 3a ucnonEeHreM AaHnorc npnra3a !o3
-ltaeai6sr(aynpaBneHrr o6pa3o!a@MeaM.roByn.H.

E.tr MoBcan

.4.H. Melx"roBa